高精度数字式压力传感器
显示部倾斜设计
3画面
正面 上部
可以一边确认测定值一边设定
IP67
可从各种安装位置目视确认
下部

3画面  高精度数字式压力传感器／空气适用
ISE70/71 系列
型号表示方法 …………………………………………………………………………………………………  P.7
可选项／零部件型号 ………………………………………………………………………………………  P.7
规格 …………………………………………………………………………………………………………………  P.8
3画面  高精度数字式压力传感器／通用流体适用
ISE70G/75G/76G/77G/78G 系列
型号表示方法 …………………………………………………………………………………………………  P.9
可选项／零部件型号 ………………………………………………………………………………………  P.9
规格 ………………………………………………………………………………………………………………   P.10
3画面  高精度数字式压力传感器／通用流体适用
ISE79S 系列
型号表示方法 ………………………………………………………………………………………………   P.11
可选项／零部件型号 ……………………………………………………………………………………   P.11
规格 ………………………………………………………………………………………………………………   P.12
关于可设定压力范围与额定压力范围 ……………………………………………………………   P.13
内部回路和配线例 …………………………………………………………………………………………   P.13
外形尺寸图 ……………………………………………………………………………………………………   P.14
功能解说 …………………………………………………………………………………………………………   P.15
安全注意事项 …………………………………………………………………………………………………   封底
6
®
RoHS
ISE70/71 系列
高精度数字式压力传感器／空气适用
型号表示方法
3画面
可选项的零部件型号
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-50-A ISE70互换品
安装螺钉 M4×6L 2个
托架B ZS-50-B 安装螺钉 M4×6L 2个
带M12接头的
导线
直通型
ZS-31-B 导线长度5m
带M12接头的
导线
直角型
ZS-31-C 导线长度5m
配管规格
记号 内容
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4※
※符合ISO1179-1
压力范围
记号 内容
ISE70 0～1MPa
ISE71 0～1.6MPa
可选项3
记号 内容
无记号 带使用说明书
Y 无
K 带使用说明书＋校正证明书
T 校正证明书
可选项1
记号 内容
无记号 无
S 带M12接头的导线（直通型、5m）
L 带M12接头的导线（直角型、5m）
单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能注1）
M SI单位固定注2）
注1） 根据日本新计量法，日本不
能使用带单位切换功能的
产品。
注2）固定单位：MPa、kPa
输出规格※
记号 内容
L2 IO-Link/开关输出1＋开关输出2
（开关输出为NPN或PNP可切换型）
AB 开关输出1＋开关输出2
（NPN或PNP可切换型）
※详见P.8、13。
ISE70 02 ML2
可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架A（ISE70互换品）
B 托架B
7
关于压力传感器的共同注意事项及产品单独注意事项，请通过本公司官网

ISE70G/75G/76G/77G/78G 系列
高精度数字式压力传感器／通用流体适用
型号表示方法
ISE70G 02 ML2
3画面
可选项的零部件型号
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
节流孔附件 ZS-48-A
无节流孔附件 有节流孔附件
托架A ZS-50-A ISE75（H）互换品
安装螺钉 M4×6L 2个
托架B ZS-50-B 安装螺钉 M4×6L 2个
带M12接头的
导线
直通型
ZS-31-B 导线长度5m
带M12接头的
导线
直角型
ZS-31-C 导线长度5m
配管规格
记号 内容
02 Rc1/4
N02 NPT1/4
F02 G1/4※
※符合ISO1179-1
压力范围
记号 内容
ISE70G 0~1MPa
ISE75G 0~2MPa
ISE76G 0~5MPa
ISE77G 0~10MPa
ISE78G 0~16MPa
可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架A（ISE75（H）互换品）
B 托架B
可选项3
记号 内容
无记号 带使用说明书
Y 无
K 带使用说明书＋校正证明书
T 校正证明书
可选项1
记号 内容
无记号 无
S 带M12接头的导线
（直通型、5m）
L 带M12接头的导线
（直角型、5m）
节流孔
记号 内容
无记号 无
T 有※
※ 节流孔附件同包出厂。
输出规格※
记号 内容
L2 IO-Link/开关输出1＋开关输出2
（开关输出为NPN或PNP可切换型）
※详见P.10、13。
单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能注1）
M SI单位固定注2）
注1） 根据日本新计量法，日本不
能使用带单位切换功能的

ISE79S 系列
高精度数字式压力传感器／通用流体适用
型号表示方法
3画面
可选项的零部件型号
需要可选项单体时，请按下列型号订购。
名称 型号 备注
托架A ZS-50-A ISE75（H）互换品
安装螺钉 M4×6L 2个
托架B ZS-50-B 安装螺钉 M4×6L 2个
带M12接头的
导线
直通型
ZS-31-B 导线长度5m
带M12接头的
导线
直角型
ZS-31-C 导线长度5m
ISE79S 02
配管规格
记号 内容
02 Rc1/4
F02 G1/4※
※符合ISO1179-1
压力范围
记号 内容
ISE79S 0~50MPa
可选项2
记号 内容
无记号 无
A 托架A（ISE75（H）互换品）
B 托架B
可选项3
记号 内容
无记号 带使用说明书
Y 无
K 带使用说明书＋校正证明书
T 校正证明书
可选项1
记号 内容
无记号 无
S 带M12接头的导线
（直通型、5m）
L 带M12接头的导线
（直角型、5m）
输出规格※
记号 内容
L2 IO-Link/开关输出1＋开关输出2
（开关输出为NPN或PNP可切换型）
※详见P.12、13。
单位规格
记号 内容
无记号 带单位切换功能注1）
M SI单位固定注2）
注1） 根据日本新计量法，日本不能使用带单
位切换功能的产品。